
Pasirink savo veikėją!

KŪRYBINĖ UŽDUOTIS
Įsivaizduok, kad esi magiškasis miško gyventojas. Gyveni stebuklingame miške. Sukurk

pasakojimą, kaip praėjo tavo diena.

Toliau - surask žaidimų kauliuką arba paprašyk, jog mokytoja tau įjungtu virtualų
žaidimų kauliuką!

Ridenk žaidimų kauliuką. Pasirink žodį iš žodžių stulpelio, kuris sutaps su iškritusių
akučių skaičiumi. Tai pakartok 3 kartus. Pasirinktus žodžius būtinai pavartok

kurdamas pasakojimą.

grybe
miške
lape

kampe

danguje
lietuje
meduje
viduje

drevėje
gėlėje
lėkštėje
žieveje

urvelyje
lapelyje

kamputyje
upelyje

samanoje
oloje
šakoje
odoje

arti
netoli
šalia
vidury



 Klausimai:
Kur tu gyveni? Kur tavo namelis? Kur namelyje yra tavo lovelė?
Kur šį rytą nusiprausei savo veidą?
Kur pusryčiavai?
Kur šiandien keliavai? 
Kur laikei stebuklingas dulkes?
Ką šiandien sutikai? Kur jie buvo?
Kur vakare skaitei pasaką?
Kur norėsi nukeliauti rytoj?

Sukurk pasakojimą, kaip praėjo tavo diena. Remkis pateiktais klausimais.
Pasirinktus žodžius būtinai pavartok kurdamas pasakojimą.


